CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº

Requer retirada do Projeto de Lei nº 17212021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Munjcipal de Hortolândia,

O vereador subscrevente, na quaHdade de autor do Projeto de Lei nº 172/2021, requer,

nos termos do art. 179 e da alínea b, inciso II do art. 51, ambos do Regimento Interno da Câmara

Municipal, a retirada da tramitação do referido projeto de lei, para melhores estudos e adequação.

Hortolândia, 23 de fevereiro de 2021

VEREADOR

'

N

Rua Sebastião Custódio de Oliveira nº 20, Remanso Campineiro - Hortolândia/SP - CEP: 13184-507
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br